10.06.2023 8:01 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\Межведомственная комиссия\Планы, протоколы, информация об итогах

деятельности за 2023 год\Protokol ot 06.2023 № 2 vypiska.doc

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

 в Даровском муниципальном районе Кировской области

09.06.2023                                                                                                      № 2

пгт Даровской

Повестка дня:

1. О проведенной работе по созданию и ведению официальных информационных

сайтов органов местного самоуправления Даровского района на платформе «ГОСВЕБ» в

2022 году и 1 квартале 2023 года.

2. О реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности работы

по предупреждению коррупции при осуществлении закупок.

3. Об организации работы по противодействию коррупции в Верховонданском сель-

ском поселении Даровского района Кировской области.

Председательствует на заседании глава Даровского района, глава администрации
Даровского района О.Ю. Елькин.

СЛУШАЛИ: Об утверждении повестки дня заседания межведомственной комиссии

по противодействию коррупции в Даровском муниципальном районе Кировской области.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрение вопросов «О проведенной работе по созданию и ведению офици-

альных информационных сайтов органов местного самоуправления Даровского района на

платформе «ГОСВЕБ» в 2022 году и 1 квартале 2023 года» и «Об организации работы по

противодействию коррупции в Верховонданском сельском поселении Даровского района

Кировской области» перенести на 3 квартал 2023 года.

2. Принять повестку дня.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» - единогласно.

1. СЛУШАЛИ:  О реализации мероприятий, направленных на повышение эффектив-

ности работы по предупреждению коррупции при осуществлении закупок.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продолжить работу в данном направлении.